DEL INSTITUTO NACIONAL DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES 

“FEDIMEL” contra ELSA CECILIA FERNÁNDEZ MORENO y LEIDY PAOLA CORTÉS 

RINCÓN, por las siguientes cantidades de dinero contenidas en el pagaré aportado como base de 

recaudo (PAGARÉ No. 15160), así:     

A. Por la suma de UN MILLÓN OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL 

DOSCIENTOS TREINTA Y UN PESOS MONEDA CORRIENTE ($1.846.231 M/cte), 

por concepto de capital adeudado.  

B. Por los intereses moratorios sobre el capital indicado en el literal A, liquidados a la 

tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde el día siguiente 

a la exigibilidad, esto es, (29/02/2023)  y hasta que se realice el pago total de la

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de CREDIVALORES - 

CREDISERVICIOS S.A. contra HÉCTOR ARNULFO NOVOA ACERO, por las 

siguientes cantidades de dinero contenidas en el pagaré aportado como base de recaudo 

(PAGARÉ TC_79355863), así: 

A. Por la suma de SIETE MILLONES SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL SETECIENTOS 

SESENTA Y CINCO PESOS MONEDA CORRIENTE ($7.625.765 M/cte), por 

concepto de capital insoluto contenido en el pagaré mencionado.  

B. Por los intereses moratorios sobre el capital indicado en el literal A, liquidados a la 

tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde la fecha

[...]

– CREDISERVICIOS S.A contra JINET PADILLA, por las siguientes cantidades dinerarias 
contenidas en el título aportado como base de recaudo: (PAGARÉ No. 913862738801- 

identificado con numero de crédito 04010930007620162), así: 

A. Por la suma de SEIS MILLONES DOSCIENTOS SEIS MIL DOSCIENTOS 

SETENTA Y CUATRO PESOS MONEDA CORRIENTE ($6.206.274. M/Cte.), 

por concepto de capital adeudado contenido en el título arriba citado. 

B. Por los intereses moratorios sobre el capital indicado en el numeral que antecede, 

liquidados a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde el